
Drawsko Pomorskie 14.05.2014 r. 

 

 

 

 

 

OGŁOSZENIE O PRZETARGU NIEOGRANICZONYM 

 

Zakład Energetyki Cieplnej Sp. z o.o. w Drawsku Pom., 78-500 Drawsko Pomorskie, 

ul. Sobieskiego 8, woj. zachodniopomorskie, pow. drawski, tel., fax. 94 36 325 41, ogłasza 

przetarg nieograniczony na dostawę miału węglowego w sezonie grzewczym 2014/2015 

w ilości 1.000 Mg., w sortymencie IIA, typ 31 lub 32.1, klasie 24-16-08 i zdolności spiekania 

(liczba ROGI) RI 5-20. 

 

Miejsce realizacji: Drawsko Pomorskie, ul. Mickiewicza 1A. 

Termin realizacji:  22.09.2014 – 25.04.2015 

Wadium: 10.000,00 zł. 

Kryteria wyboru ofert i ich znaczenie: cena (koszt) – 100%. 

Regulamin postępowania przetargowego można otrzymać bezpłatnie pocztą elektroniczną, 

tradycyjną przesyłką pocztową lub odebrać w siedzibie zamawiającego, 

Uprawniony do kontaktów z oferentami – Zbigniew Zawiślak, tel. 94 36 325 41 lub  

603 599 715 w godz. 8:00-12:00. 

Oferty należy składać w siedzibie zamawiającego, pokój nr 10 (I piętro). 

Termin składania ofert upływa dnia 04.06.2014 o godzinie 13:00. 

Otwarcie ofert nastąpi dnia 04.06.2014 o godzinie 13:15 w siedzibie zamawiającego, w 

pokoju nr 10 (na I piętrze). 

 

W przetargu mogą wziąć udział oferenci spełniający warunki określone w regulaminie 

postępowania przetargowego. 

 

 


